účetnictví Propachtovatele zařazen v roce 2023. 

(Dále společně jen „vodní dílo“) 

III. 

Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly, že se mění, resp. zcela nahrazuje čl. VI  
Smlouvy tak, že: 

1. Pachtovné je stanoveno dohodou smluvních stran a činí ročně:   

Celkem 918.000,-Kč (slovy: devět set osmnáct tisíc korun českých) bez DPH 
Kdy tato částka je tvořena součtem za  
vodovod: 141.000,-Kč  
kanalizaci: 777.000,-Kč  

(Dále jen „Pachtovné“). 

2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že nedílnou součástí tohoto dodatku je 

schválený plán financování obnovy Vlastníka ve smyslu ust.